
ZARZĄDZENIE NR 0050/40/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019r. poz.684 
i 1504) oraz  § 6 ust. 3 uchwały nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca  2020 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu  pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  na  
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w następującym 
składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. Ludwika Michała Paca, Dowspuda 10, 
16-420  Raczki  - Pan Marek Klekotko. 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminy Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15, 16-420 Raczki –  
Pani Agnieszka Kwiatkowska. 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminy Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15, 16-420 Raczki -  
Pani Jadwiga Szymulewska. 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminy Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15, 16-420 Raczki –  
Pani Marlena Ostrowska. 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Sidory 22, 16-420 Raczki  –   
Pani Aneta Mucharska. 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Sucha Wieś 10, 22, 16-420 Raczki –  
Pani  Agnieszka Grzędzińska. 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP, Wierciochy 12, 16-420 Raczki –  
Pan Paweł Kruszewski. 

§ 2. Zakres zadań operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik nr 2  do  uchwały nr 43/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 2 marca  2020 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu  pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  na  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28  czerwca 2020r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 z up. Wójta Gminy Raczki 

Zastępca Wójta 
 
 

Ewa 
Bożena Konstantynowicz 

Id: CD0A45A8-C615-4286-8F69-91AE04032F23. Podpisany Strona 1




